Onucanue ToBapa JJeKTPUYECKHIT HAKONUTEAbHbIN

BogoHarpesareb Karpun-K BK9-2000-105-4

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens
Crnioco6 HarpeBa
HarpeBarenpHblil 371€MEHT
O0neMm, 1

Tewmm. Harpesa, °C
MomntHOCTB, KBT
Hanpsixenue cetn, B
Kon-Bo TOHoB

3ammra OT eperpena
ITokpeiTHe Gaka

Tun ycranoBku
[ToxBonka

VYnpasnenue

I"aGapuTts! (BxLxI), cm
BricoTa, cm

[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Poccus

Poccus
DNeKTPUYECKHUM
TpyOuartsrii
2000

95

105

380 B

7

Ha

Cranp
Beprukanbnas
boxosas
Mexanuueckoe
240x130x110
240

130

110

450

1 ron



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

